Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr XL / 520/ 14

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 29 stycznia 2014 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

W ROKU 2014
I. Dotacje dla jednostek nalezacych do sektora finanséw publicznych
Kwot w tym:
Dziat | Rozdziat Nazwa podmiotu wo a!. - - -
dotacji dotacja dotacja dotacja
podmiotowa | przedmiotowa celowa
Dotacje dla zaktadu budzetowego 2224716.48 0,00 1700 000,00 524 716,48
Zaktad Gospodarki
700 70001 Mieszkaniowe;j 2164 716,48 0,00/ 1700000,00f 46471648
w tym:
- utrzymania i remontow
zasoboéw 747 000,00 747 000,00
mieszkaniowych
- utrzymania obiektow
i pomieszczen 23 422,00 23 422,00
uzytecznosci publicznej
- zaliczki na fundusz
remontowy — udziat
Gminy we wspdlnotach 929 578,00 929 576,00
mieszkaniowych
- realizacja zadan
inwestycyjnych 464 716,48 464 716,48
w tym:
= Modernizacja budynku
przy ul. 3 Maja 19 169 500,00 169 500,00
w Czerwionce-Leszczynach
= Budowa parkingu i drogi
dojazdowej dla Osrodka
Zdrowia w Stanowicach 50 000,00 50 000,00
ul. Zwyciestwa
= Budowa parkingu ZGM
ul. Ligonia 5C 70 000,00 70 000,00
gospodarczych 20 000,00 20 000,00
TG BBk 8_% e 21 844,60 21 844,60
. Sg%%l ? ﬁ! Hzﬁ%ﬂ?p’}f 14 735,31 14 735,31
do lokalu ,CIOSEK” 30 533,33 30 533,33
- Gugaviiavirdy W srodku 8103,24 8103,24
strychow praylega; apyfﬁ‘? “ 80 000,00 80 000,00
- realizacja zadan
900 90001 inwestycyjnych 60 000,00 60 000,00
w tym:
s Budowa kanalizacji
dla budynkéw
przy ul. Mickiewicza 4, 6, 8 60 000,00 60 000,00
i 10; ul. Szkolnej 1
oraz ul. Wolnosci 19
Dotacje dla instytucji kultury 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00
921 92109 Miejski Osrodek Kultury 2 500 000,00| 2 500 000,00
92116 Biblioteka Publiczna 950 000,00/ 950 000,00
Pozostate podmioty 5125884,12| 2 414 235,12 0,00| 2711 649,00




Dziat

Rozdziat

Nazwa podmiotu

Kwota
dotacji

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
przedmiotowa

dotacja
celowa

010

01030

Izby Rolnicze

13 611,12

13 611,12

600

60004

Miedzygminny Zwigzek
Komunikacyjny

2411 604,00

2340 724,00

70 880,00

600

60004

Wojewodztwo Slgskie

1 539 269,00

1539 269,00

600

60013

Wojewddztwo Slgskie —
realizacja zadan
inwestycyjnych

860 000,00

860 000,00

600

60014

Powiat Rybnicki —
realizacja zadanh
biezacych

200 000,00

200 000,00

801

80101

Miasto Katowice

1 500,00

1500,00

851

85158

Miasto Zabrze

40 000,00

40 000,00

852

85212

Slgski Urzad Wojewodzki
— zwrot dotacji
(nienaleznie pobrane
$wiadczenia)

50 000,00

50 000,00

85214

Slaski Urzad Wojewodzki
— zwrot dotacji
(nienaleznie pobrane
zasitki okresowe)

4 000,00

4 000,00

85216

Slgski Urzad Wojewodzki
— zwrot dotacji
(nienaleznie pobrane
zasitki state)

2 000,00

2 000,00

854

85415

Slgski Urzad Wojewodzki
— zwrot dotacji
(nienaleznie pobrane
stypendia)

4 000,00

4 000,00

Razem:

Hi#

5 864 235,12

1700 000,00

3 236 365,48




ll. Dotacje dla podmiotéw spoza sektora finanséw publicznych

. . . Kwota w tym:

Dziat | Rozdziat Nazwa podmiotu dotacji dotacja dotacja dotacja

podmiotowa | przedmiotowa | celowa
010 | 01008 - 117 500,00 117 500,00
150 | 15011 - 10 000,00 10 000,00
754 | 75412 - 5 000,00 5 000,00
801 | 80104 - 110 000,00 110 000,00
851 | 85154 - 50 000,00 50 000,00
852 | 85295 - 20 000,00 20 000,00
853 | 85306 - 63 000,00 63 000,00
900 | 90001 - 50 000,00 50 000,00
900 | 90002 - 20 000,00 20 000,00
900 | 90095 9 000,00 9 000,00
921 | 92120 - 50 000,00 50 000,00
921 | 92195 - 46 000,00 46 000,00
926 | 92605 - 275 000,00 275 000,00
Razem: 825 500,00 0,00 0,00/ 825 500,00




Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XL/ 520/ 14
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 29 stycznia 2014 r.

PLAN PRZYCHODOW | KOSZTOW SAMORZADOWEGO ZAKLADU BUDZETOWEGO
PN. ZAKLAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

W ROKU 2014
Klasyfikacja Przychody Wydatki
budzetowa 3 o= - © 3. ;-
A ‘0 [ H -
s s S o H N 2 o -g 2 9]
T2 £ %o ® o2 2 © £ BT ® =3 232a
S8¢g @ 0 2 @ .9 g2 @ £ 0 o5 53 s8¢
Dziat |Rozdziat | € S < g 583 g 5 E 33 S £ S 39 =55
zia sv o o - [ c 0 ) o™
5o 83 @ 8 °° g e : | B°¢g
N e S
700 | 70001 143 867,00 14 974 716,48 | 6 360 000,00, 6 450 000,00| 1 700 000,00\ 464 716,48 14 974 716,48 3 880 000,00| 10 619 840,00| 474 876,48 143 867,00
900 | 90001 - 60 000,00 - - - 60 000,00 60 000,00 - - 60 000,00 -
Razem: 143 867,00 15034 716,48 6 360 000,00 6 450 000,00 1 700 000,00\ 524 716,48 15034 716,48 3 880 000,00 10 619 840,00 534 876,48 143 867,00
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